Salate

Bauer nsalat

Mixed salad

Gurkensalat

Salat Royal

Salat Hawalii

Thunfischsalat

’ Tomatensalat

Alkoholfreie Getranke

Coca-ColaZero

LB

Fanta

Sprite

—

10
22.582?

11

16.47z?

19.76z?

254177

21.1777?

225877

10
19.762?

11.76z?

11.76z?

11.76z?



g Miner alwasser
H Red Bull

Alkoholische Getranke

6 Herforder Pils

Vor speisen

Vegetable Samosa

2

Nicht kategorisiert

Baguette Chicken

Alu Gobhi

Chicken al Forno

g ¢ e

5.65z2?

7
21.1777?

23.52z?

39.99z?

30.58z?



Familienpizza

@ K noblauchsauce
@ Lahmacun & Sauce
@ Zigeuner Schnitzel

Orientalische Gerichte

Doner - Teller

Pasta

=k

Pasta Mista

@; Spaghetti Carbonara
{’0? Spaghetti Marinara

70.57z?

10
2.352?

11.76z7?

33.40z?

32.93z?

30.58z?

30.58z?

32.93z7?



Party Pizzablech 122.32z?
Pizza Br ot 10
9.41z2?
Pizza Hawaii 10
20.70z?
Pizza DOner 22.117?
Pizza Calzone Doner 23.527?

Pizza Champignon 10
18.82z7

Pizza Hollandaise 21.64z?

Pizza M ozzarella 21.17z?

PizzaMare 0
221127

Pizza Mar gherita 14
16.472?
13

Salami Pizza
18.82z7




Vegetarian pizza

Pizza Schinken

Pizza Thunfisch

Pizzabr 6tchen

Nudelgerichte

..m
@ M accheroni Chicken

., F

..M )
@ Spaghetti Bolognese Bolognesesauce

., F

..M )
@ Spaghetti Bolognese Tomatensauce

Beilagen

i

@ Hirtenkase im Pott
.
@ Kartoffelsalat im Pott

18.82z?

18.82z?

8
21.172?

30.58z?

30.58z?

30.58z?

14.1127?

11.76z7?



w Twister Sauce
X

w Tzatziki im Pott
X

Tex Mex

Wedges

Jager schnitzel

Schnitzel Wiener Art

Schnitzel

Schnitzel

&

‘ Rahmschnitzel
&

11.76z7?

11.76z7?

10
11.762?

10
33.402?

10
33.402?

10
30.582?

10



@ Fried Rice Lamm

Chicken

a Chicken Nuggets

Saucen

‘ Cocktailsauce

@ Ketchup
G Mayonnaise

Vegetarische Gerichte

@‘““ Dal Makhni

Baguettes

39.99z?

19
21.172?

10
3.292?

3.29z?

3.29z?

39.99z?



@ Baguette Thunfisch 23.52z?
ﬁ Baguette Schinken 23.522?

s

HUhnchen-Spezialitaten

". 9
-

Mango Chicken
42.347?

Chicken-Spezialitaten

@ Chicken K arahi 42.3427?

| ndische Spezialitaten

Butter Chicken 11
42.347?
“ Chana Masala 16
42.347?
T
= 7

T Chicken Biryani
B 44,7027



19

Chicken Korma

42.3477?
Chicken Pakora 18.827?
Chicken Tikka Masala 9

44.702?
Chicken Vindaloo 10

42.3477?

5
Lamm Korma

44.702?
Gemuse Biryani 9

42.3477?

Vegetarische Spezialitaten

'\-__‘. "
@ Alu Curry 39.99z?

Veggie Spezialitaten

@ Shahi Baingan 42.347?



Warme Vorspeisen

5 /
b !

-
@ Indndische Frihlingsrolle

Tortelini

. F
b !

@ Tortelini Mamma Mia

Startersindisch

, F
b !

s,
@ Vegetable Pakora

| ndische Vor speisen

T,
@ Chicken Samosa

Pakora - Vorspeisen

4.70z?

30.58z?

16.47z?

235277



. F;
! r

sl i,
@ Paneer-Pakor a 16.472?

Lamm-Spezialitaten

) LY
. Lamm Boti Masala 44.702?
M accher oni
@ M accheroni Mamma Mia 30.58z?
Al Forno
Q Lasagne al Forno 10
30.58z?

M accheroni al Forno 30.58z?

¥
@ Tortellini al Forno 10
ST J/ 30.58z?

L asagne 19




L ammfleisch

5
hY

@ Bunna Ghost 44.70z?

Pizzabr étchen

@ Pizzabr 6tchen Hihnerfleisch 25.882?

Saucen und Dips

M

@ Pommes frites Sauce 10.82z?

Biryani-Spezialitaten

‘ Lamm Biryani 10
47.05z?

Spezialitdten vom Lamm



C Mutton Khumb Wala

Calzone

™ E Calzone

Soft Drinks

Coca-Cola Light

a
3
]

Doner Kebab

w Veggie Doner
£

Doner spezialitaten

0 Doner Kebab

44.70z7?

23

11.76z7?

16.47z2?

18.82z7?



Pizzabr ot

@ Pizza-Brot Tzatziki
@ Pizza Brot Kase
@ Pizza Brot Krauterbutter

Baguette

Salami-Baguette

Ofenfrische Pizzabr 6tchen

'IF Pizzabr 6tchen Vorder schinken
Fried Rice

i
r

@ Fried Rice Chicken

LY
'l.

12.70z?

12.237?

11.76z?

235277

23.52z?

37.64z7?



Fd
r

.
@ Fried Rice Vegetable

LY
%

Grillbraten

ra
'

-
@ Doner Kebab Spezial

.
hY

Turkische Spezialitaten

e Lahmacun

35.29z7?

21.17z7?

10
21.172?



